国際ロータリー第２７２０地区（２０１８～２０１９年度）
ロータリークラブ　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１８年１０月１５日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第２７２０地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　ガバナー　　　　　髙山泰四郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業奉仕部門長　 　倉田　榮喜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業奉仕研修委員長　　 佐藤　憲幸

　　　職業奉仕大会プログラムのご案内
　冠省にて失礼致します。
　１２月２日開催の職業奉仕大会につきまして，プログラムを添付して大会の再度の御案内を申し上げます。

　大会の前半は，永田壮一パストガバナーをはじめとする発表者の皆様の体験を通して参加者の皆様に職業奉仕を実感してもらい，後半は，２０１７年ロータリーの友１月号に掲載された「職業奉仕はロータリーの根幹か？」の論文や，４月8日開催の地区研修・協議会での２０１７年ＲＩ研修リーダー足立功一様の「職業分類という言葉が削除される可能性がある。」「職業奉仕が社会奉仕に組み入れられる」の講演を受け，職業奉仕をどう考えるかについて，かつてロータリーにおいて決議２３－３４の削除問題に小沢一彦理事とともに対応された渡辺好政元ＲＩ理事に講演をお願いしての職業奉仕大会です。

定員数には限定がありますが，ご参加いただけますようプログラムを添えて御
案内を申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　記

日　　時　　　平成３０年１２月２日（日）　１２時３０分受付
１３時開会～１６時３０分
会　　場　　　ホテルザーズ　大分市都町３－２－２４
電話０９７－５３５－１０００
定　　員　　　１５０名（先着順）
申込期日　　　平成３０年１１月５日（必着）

申込先　　　　申込書（別紙）記載のとおり

職業奉仕大会参加申込書
日　　時　　２０１８年１２月２日（日）１３：００～１６：３０（受付開始１２：３０～）
場　　所　　ホテルザーズ　大分市都町３－２－２４　電話０９７－５３５－１０００
大分：熊本　　：クラブ名　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

参　加　者
	お　名　前

	地区・クラブ役職等
	　　備　　　　　　考

	１

	２

	３

	４

	５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

申込締切日　平成３０年１１月５日（月）
申　込　先

　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９６－３５９－６１７４に送信

問い合わせ先
　　　　　〒８６０－０００４　熊本市中央区新町３－８－３立志学舎ビル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職業奉仕部門長　　倉　田　榮　喜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　０９６－３５９－６１７２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９６－３５９－６１７４